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Na mungoi shume Bushic ne pjesen e dyte ku u krijuan shume hapesira.Ne fund u tensionuam
dhe beme gabime.Ishte nje ndeshje e ekuilibruar dhe patem disa raste si ne si Bylis.Edhe sot u
pa qarte qe ne kemi probleme me shenimin e golit.Kur nuk shenon pastaj fillon friga e rezultatit
dhe ben gabime.Nje pike ne Ballsh nuk eshte keq.Tani duhet te bashkohemi me te gjitha
komponentet e ekipit.Ne kete perjudhe duhet edhe te rekuperojme lojtaret qe po na
mungojne.Bushic pati nje qarje ne kembe dhe u dergua ne spital.Tani eshte mire dhe gjendet
prane ekipit.
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